

Nabídka č. 0005/2024

Stavba: Úpravy slaboproudých rozvodů
Objekt: OŘ Vojtěšská, 2.NP
Objednavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ústí nad Labem
Zhotovitel: ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, 130 00, IČO: 614 59 445, DIČ: CZ61459445
Datum: 04.01.2024
Vypracoval:



č.položky	kód položky	název položky	m.j.	množství	jedn.cena (Kč)	cena celkem (Kč)
Dodávky (materiál)						
1	RAC-VP-X02-A1	Panel vyvazovací Triton RAC-VP-X02-A1, 1U jednostranná plastová lišta, RAL 7035	ks	1	241,50 Kč	241,50 Kč
2	RAC-VP-X05-A1	Panel vyvazovací Triton RAC-VP-X05-A1, 2U oboustranná plastová lišta, RAL 7035	ks	3	414,00 Kč	1 242,00 Kč
3	RAX-D1-X44-X3	Háček 40x40 kovový (RAC-D1-X44-X3)	ks	4	80,50 Kč	322,00 Kč
4	CPP24WBL	Patch panel Panduit CPP24WBL pro moduly Mini-Jack, 1U 19" modulární 24 port	ks	3	598,00 Kč	1 794,00 Kč
5	SX50-ISDN-BK	Patch panel Solarix SX50-ISDN-BK, 1U, 50xRJ45 ISDN/TEL černý	ks	1	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
6	RAX-MS-X19-X1	Sada montážní Triton M6 RAX-MS-X19-X1, 4x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	10	27,60 Kč	276,00 Kč
7	CJ688TGAW	Modul UTP Panduit CJ688TGAW, RJ-45, C6, Mini-Jack, bílý	ks	60	138,00 Kč	8 280,00 Kč
8	IGAA128	Patchcord UTP RJ45/45 cat6 1m grey	ks	20	28,75 Kč	575,00 Kč
9	IGAA137	Patchcord UTP RJ45/45 cat6 2m grey	ks	40	34,50 Kč	1 380,00 Kč
10	OPK_50ST/ST2D	Patchcord FO MM 50/125 ST-ST, 2m, duplex, OM2	ks	2	287,50 Kč	575,00 Kč
11	F1-7020C	FIS Univerzální čistič konektorů, 6m	ks	1	805,00 Kč	805,00 Kč
12		Benzin technický 90/150	l	0,5	115,00 Kč	57,50 Kč
13		Páska izolační 25mmx10m ROTUNDA	ks	1	109,25 Kč	109,25 Kč
14	OPI_50ST1	Pigtail 50/125, ST, MM, 1m	ks	8	69,00 Kč	552,00 Kč
15	OMA_HREBINEK_HOT	Hřebínek pro 6ks ochran svárů smřitelných	ks	2	69,00 Kč	138,00 Kč
16		Ochrana optického sváru krimpovací	ks	8	31,05 Kč	248,40 Kč
17		Kazeta optická do spojky UCNCP 7-22 s víčkem	ks	2	195,50 Kč	391,00 Kč
18	WEI1279000000	Pásek vázací CB 360/4,8 po 100ks	balení	1	115,00 Kč	115,00 Kč
19		Drobný materiál	komplet	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
20		Páska vázací kabelová 20mm, suchý zip, černá, 25m	ks	1	402,50 Kč	402,50 Kč
21		Rošt kabelový Defem 220/60, délka 2500mm, elektrolytické zinkování	ks	3	632,50 Kč	1 897,50 Kč
22		Prvek spojovací B1 roštu Defem, elektrolytické zinkování	ks	12	17,25 Kč	207,00 Kč
23		Prvek spojovací B2 roštu Defem, elektrolytické zinkování	ks	34	11,50 Kč	391,00 Kč
24		Držák závěsný B4 roštu Defem mini, elektrolytické zinkování	ks	6	57,50 Kč	345,00 Kč
25		Držák B9/220 roštu Defem, elektrolytické zinkování	ks	11	51,75 Kč	569,25 Kč
26		Prvek spojovací B13 roštu Defem, šroub+matice, sada 50+50, elektrolytické zinkování	komplet	1	460,00 Kč	460,00 Kč
27		Svorka zemnicí B18 roštu Defem	ks	10	69,00 Kč	690,00 Kč
28	WS-C2960-24TC-L	Switch Cisco Catalyst 2960 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base Image - výzisk	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč
Dodávky (materiál) celkem bez DPH						24 593,90 Kč
Subdodávky (služby)						
Subdodávky (služby) celkem bez DPH						0,00 Kč

Montáže (výkony)						
29	43_21	montáž roštu kabelového pro volné/pevné uložení, do š. 220mm	m	7,5	357,50 Kč	2 681,25 Kč
30	43_21	montáž patchpanelu do racku	ks	4	71,50 Kč	286,00 Kč
31	43_21	montáž wiremanagementu do racku	ks	3	71,50 Kč	214,50 Kč
32	43_21	instalace UTP patchcordu v racku	ks	50	14,30 Kč	715,00 Kč
33	43_21	instalace FO patchcordu v racku	ks	2	27,30 Kč	54,60 Kč
34	43_21	uložení kabelu optického do 12vláken do žlabu/trubky/lišty/roštu	m	10	27,30 Kč	273,00 Kč
35	43_21	instalace modulu MINI-Jack cat.6A, nestíněný	ks	60	83,20 Kč	4 992,00 Kč
36		kontrolní měření UTP/STP/FTP kabelu do cat.6, bez vystavení protokolu	ks	60	54,60 Kč	3 276,00 Kč
37	43_21	instalace telefonního patchpanelu 50pozic, včetně zakončení	ks	1	1 794,00 Kč	1 794,00 Kč
38	43_21	kompletace a montáž optického rozvaděče (ODF)	ks	2	1 820,00 Kč	3 640,00 Kč
39	43_21	montáž ODF do stojanu	ks	2	416,00 Kč	832,00 Kč
40	43_21	svár optického vlákna ve spojce (rozvaděči) do 36 vláken	vlákno	8	552,50 Kč	4 420,00 Kč
41	43_21	čištění optického konektoru, kontrola mikroskopem	ks	8	130,00 Kč	1 040,00 Kč
42		měření PM jednosměrné pro tři vlnové délky	vlákno	4	351,00 Kč	1 404,00 Kč
43	43_21	fyzická montáž aktivních prvků	hod	1	826,80 Kč	826,80 Kč
44		konfigurace aktivních prvků basic	hod	3	1 820,00 Kč	5 460,00 Kč
45		činnosti v rámci datové sítě ŽDS - přepojení, přezkoušení (práce technika VS)	hod	15	826,80 Kč	12 402,00 Kč
46		Přeložka tlf.poboček v rámci ústředny	komplet	1	4 134,00 Kč	4 134,00 Kč
47		doplňující montáže jinde neuvedené	komplet	1	650,00 Kč	650,00 Kč
48		účast na místním šetření	hod	1	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
49		dopravné (vztaženo na km)	km	20	18,85 Kč	377,00 Kč
50		zpracování jednoduchého technického návrhu řešení	hod	1	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
51		zajištění vedení stavby z pozice stavbyvedoucí	hod	2	1 235,00 Kč	2 470,00 Kč
Montáže (výkony) celkem bez DPH						54 412,15 Kč
VRN (vedlejší rozpočtové náklady)						
		TI činnosti	komplet	1	2 370,18 Kč	2 370,18 Kč
VRN (vedlejší rozpočtové náklady) celkem bez DPH						2 370,18 Kč
Nabídka celkem (bez DPH)						81 376,23 Kč